様式第１号
年　　　月　　　日
　福井市長　様
申請者
	住　所
	〒　　　　－

	ふりがな

	氏　名

	電話番号
	　（　　　　　　　）

	E-mail

　　　　　　年度福井市農のＵ・Ｉターン促進補助金交付申請書
みだしの事業を下記のとおり実施したいので、福井市農のＵ・Ｉターン促進補助金交付要綱第６条により、　　　　　　円を交付されるよう申請します。
記
	①交通費の交付申請額※１
	円

	②宿泊費の交付申請額※２
	円
　※１泊あたり５,０００円を上限とする
□なし

	③見学予定日
	　年　　　月　　　日～　　年　　月　　日

	交付申請額（①+②）
	　　　　　　　　　　円

	本市以外から同様の補助を受けているか
	有　　　　　　　　無

※１　交通費の交付申請額は以下の料金表から算出すること。
	申請者の住所のある都道府県
	補助金の額

	北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県、茨城県、栃木県、千葉県、広島県、山口県、愛媛県、高知県、福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県及び沖縄県
	１２，０００円

	埼玉県、東京都、神奈川県及び新潟県
	１１，０００円

	島根県及び香川県
	１０，０００円

	群馬県、岡山県及び徳島県
	９，０００円

	静岡県及び和歌山県
	８，０００円

	山梨県及び鳥取県
	７，０００円

	長野県、大阪府及び兵庫県
	６，０００円

	三重県及び奈良県
	５，０００円

	富山県、愛知県、滋賀県及び京都府
	４，０００円

	岐阜県
	３，０００円

	石川県
	２，０００円

※２　１泊２日から２泊３日の日程で参加し、福井市内の宿泊施設に宿泊した場合に限る。なお、前泊及び後泊は対象外とする。
【添付書類】
（１）身分証明書等のコピー
（氏名、住所、生年月日がわかる書類：運転免許証、個人番号カード、住民基本台帳カード（顔写真付き）
（２）宿泊費が分かる資料
（３）その他市長が必要と認めるもの